

Dajama ApS

Vardevej 171, 7100 Vejle

CVR-nr. 38 53 10 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Per Rytter
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dajama ApS Vardevej 171 7100 Vejle
	CVR-nr.: 38 53 10 85
	Stiftet: 29. marts 2017
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Rytter
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Plature ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje og besidde kapitalandele i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 12. t.kr mod et overskud på 275 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

indehaveren har tilkendegivet at støtte Dajama ApS økonomisk, så de kan betale sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med at de forfalder til betaling.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ud over det oplyste ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-25.670	-24.378
1 Personaleomkostninger	-125.446	-70.379
Driftsresultat	-151.116	-94.757
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	86.772	375.498
Øvrige finansielle omkostninger	-3.165	-5.409
Resultat før skat	-67.509	275.332
Skat af årets resultat	55.697	0
Årets resultat	-11.812	275.332
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	78.840
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	86.772	0
Udbytte for regnskabsåret	0	78.840
Overføres til overført resultat	0	117.652
Disponeret fra overført resultat	-98.584	0
Disponeret i alt	-11.812	275.332

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	143.089	56.316
Finansielle anlægsaktiver i alt	143.089	56.316
Anlægsaktiver i alt	143.089	56.316
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	23.357	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	32.340	0
Tilgodehavender i alt	55.697	0
Likvide beholdninger	0	163.726
Omsætningsaktiver i alt	55.697	163.726
Aktiver i alt	198.786	220.042

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	2.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	65.985	0
Overført resultat	-58.465	115.152
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	78.840
Egenkapital i alt	47.520	196.492
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	145.942	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	11.875
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	502	502
Anden gæld	1.322	11.173
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	151.266	23.550
Gældsforpligtelser i alt	151.266	23.550
Passiver i alt	198.786	220.042

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	2.500	0	135.939	78.840	217.279
Korrektion som følge af ændret regnskabspraksis	0	0	-20.788	0	-20.788
Korrigeret egenkapital 1. januar 2020	2.500	0	115.151	78.840	196.491
Omregistrering til ApS	37.500	0	-37.500	0	0
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-58.319	-78.840	-137.159
Årets resultat	0	86.772	-98.584	0	-11.812
Regulering reserve	0	-20.787	20.787	0	0
	40.000	65.985	-58.465	0	47.520

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	124.905	70.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>541</u>	<u>379</u>
	<u>125.446</u>	<u>70.379</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
